impegna a fornire al Dirigente scolastico ogni genere di informazione e tutti i documenti probatori dell’attività 
svolta (registri firme, verbali o altro documento che attesti l’impegno orario).  
Corrispettivi e tempi di pagamento  
L’Istituto corrisponderà al Collaudatore un compenso  di € 1.179,06 (dicasi euro millecentosettantanove,06) 
che si intende omnicomprensivo di ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico del collaudatore e 
degli oneri riflessi a carico dell’Amministrazione. La ritenuta irpef sarà calcolata sulla base dell’aliquota che 
verrà concordata con il collaudatore tenendo conto della fascia di reddito dello stesso.